[image: image1.png]                                                                                ПРОЕКТ
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________                                                                                                                             № ____
                                                                                            п. Лемпино
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения

Лемпино от 04.08.2011 №44 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
администрацией сельского поселения Лемпино
В соответствии с Федеральными законами от 01.12.2014 №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов», от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 04.08.2011 №44 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Лемпино:

  Пункт 12 части 2.2. статьи 2 дополнить словами «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации – бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                               Н.Н. Фоменкина